ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  3 1 . 0 8 . 2 0 1 1                  №  2 5 1

О проведении в 2011 году среди журналистов областных, город-

ских и районных средств массовой информации открытого

конкурса на освещение деятельности Законодательного Собра-

ния Владимирской области в средствах массовой информации

 В целях повышения роли представительных органов местного самоуправ-

ления, создания эффективной системы муниципальных правовых актов, обеспе-

чивающих активное вовлечение населения, органов местного самоуправления

в решение вопросов местного значения, участия в законотворческой деятельности

Законодательного Собрания Владимирской области, привлечения средств массо-

вой информации к более полному, объективному (достоверному) и систематиче-

скому освещению деятельности Законодательного Собрания области, повышения

правовой и политической культуры жителей области Законодательное Собрание

Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Провести в сентябре-декабре 2011 года среди журналистов областных,

городских и районных средств массовой информации открытый конкурс на ос-

вещение деятельности Законодательного Собрания Владимирской области

в средствах массовой информации.

 2. Предусмотреть средства на проведение конкурса и награждение победи-

телей в смете расходов Законодательного Собрания Владимирской области на

2011 год.

 3. Утвердить Положение об открытом конкурсе среди журналистов и ре-

дакций СМИ на освещение деятельности Законодательного Собрания Владимир-

ской области в средствах массовой информации (приложение № 1).

 4. Утвердить состав комиссии по подведению итогов конкурса на освеще-

ние деятельности Законодательного Собрания Владимирской области в средствах

массовой информации (приложение № 2).

 5. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя

аппарата Законодательного Собрания Владимирской области Климанова В.П.

 6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв